２００６年６月５日
マスコミ各位

ＰＳジャパン株式会社
代表取締役社長 近藤 健

ポリスチレン樹脂の価格改定について

 ＰＳジャパン（株）におきましては、ポリスチレン樹脂の価格に関して、下

記の通り改定を実施することを決め、需要家各位へのご説明と改定交渉に入り

ましたので、ご連絡致します。

                 記

１．背景および理由
弊社と致しましては、２００６年４月以降の原油・ナフサの高騰およびベン

ゼン価格の上昇により、主原料価格が値上がりしております。加えて難燃剤を

含む副原料、用役、物流費などのコストが上がっており、もはや自助努力で吸

収するのは極めて困難な状況にあります。
つきましては、下記の通り価格改定を実施します。

２．対象商品、価格改定幅、実施時期について
（１）対象商品： ポリスチレン樹脂「ＰＳＪ－ポリスチレン」
（２）改定幅 ： ＧＰＰＳ、ＨＩＰＳ、特殊グレード ＋１０円／ＫＧ

      難燃グレード           ＋２０円／ＫＧ以上
（３）実施時期： ２００６年７月１日出荷分より

※本件に関する問い合わせ先
 ＰＳジャパン（株） 営業部 堤 または 企画管理部 石山
        ＴＥＬ ： 03-5689-6564 または 6543